Daszyna, dnia 21.03.2014r.
Pytania i odpowiedzi

W zwigzku z prosbami o udostepnienie dokumentéw do postepowania przetargowego

2014/S  036-059407 "Udzielenie Gminie Daszyna dtugoterminowego  kredytu
konsolidacyjnego w wysokosci 8.141.000zt z przeznaczeniem na sptate wczesniej
zaciagnigtych zobowiazan z tytutu kredytow" informujemy, ze posiadane

'8

Pytanie: opinia RIO w sprawie wykonania budzetu za 201lr, 2012r. oraz
I potrocze 2013r.

Odpowiedz: Opinia zostala zamieszczona na naszej stronie internetowej.
http.//daszyna. bip.cc/index.php? p=tender &det=61

Pytanie: opinia RIO o mozliwo$ci splaty przedmiotowego kredytu
Odpowiedz: informacja zostata zamieszczona na naszej Sstromie internetowej
w wyjasnieniu http.//daszyna.bip.cc/index.php?p=tender &det=61

. Pytanie:opinia RIO dotyczaca projektu budzetu na 2014r.

Odpowiedz: informacja zostata zamieszczona na naszej Stromie internetowej
w wyjasnieniu http://daszyna.bip.cc/index.php?p=tender&det=61

Pytanie: opinia RIO dotyczgca mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego
Odpowiedz: Opinia zostala zamieszczona na naszej stronie internetowe;.
http.//daszyna.bip.cc/index.php? p=tender &det=61

Pytanie: opinia RIO dotyczaca prognozy planowanej kwoty dhugu
Odpowiedz: informacja zostata zamieszczona na naszej Stronie internetowej
w wyjasnieniu http://daszyna.bip.cc/index.php?p=tender &det=61

Pytanie: opinia RIO do projektu wieloletnie prognozy finansowej
Odpowiedz: informacja zostata zamieszczona na naszej Stromie internetowej
w wyjasnieniu hittp://daszyna.bip.cc/index.php?p=tender &det=61

. Pytanie: zmiany do uchwaly budzetowej oraz wieloletniej prognozy finansowej

na 2014 r. wraz z zalacznikami — jesli byly podejmowane
Odpowiedz: zamieszczone na naszej Stronie internetowej
htip://daszyna. bip.cc/index.php? p=tender &det=61

Pytanie: wykaz zaciagnigtych kredytow i pozyczek z podaniem nazwy
Kredytodawcy, kwoty udzielonej, kwoty pozostajacej do splaty, okresu
kredytowania oraz zabezpieczenia

Odpowiedz.: zamieszczony na naszej stronie internetowe;.
http.://daszyna.bip.cc/index.php?p=tender &det=61

Pytanie: wykaz udzielonych gwarancji i poreczen z podaniem Nazwy
beneficjenta, kwoty gwarancji/poreczenia, kwoty wykorzystania, okresu
obowigzywania oraz tytulu z jakiego gwarancja/poreczenie zostalo udzielone
Odpowiedz: nie dotyczy
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Pytanie: w jakich instytucjach Zamawiajacy posiada udzialy/akcje, (prosze
poda¢ ich wartoSci, procentowy udzial w kapitale podmiotu oraz numery
regon)

Odpowiedz:  Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Daszyna Sp. z o.0. 50%
o wartos¢i 5000,00zt Regon 101529343

Pytanie: wykaz podmiotéw powiazanych kapitalowo i organizacyjnie wraz z
podaniem numerow regon

Odpowiedz: Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Daszyna Sp. z o.o.

Regon 101529343

Pytanie: statut Gminy Daszyna
Odpowiedz: zamieszczony na naszej stronie internetowej
http.//daszyna. bip.cc/index.php? p=tender &det=61

Pytanie: dokument dotyczacy wyboru Wojta
Odpowiedz: zamieszczony na naszej stronie internefowe;.
htip.//daszyna. bip.cc/index.php? p=tender &det=61




